

Peter Vest Holding ApS

Lyshøjvej 5, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 49 10 97

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Peter Aare Vest
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Vest Holding ApS

Lyshøjvej 5

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34 49 10 97

Stiftet: 30. april 2012

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

11. regnskabsår

Direktion

Peter Aare Vest

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Dattervirksomheder

PV-Udlejning A/S, Egedal

PV-Container ApS, Egedal

Vognmand Bjarne Jeppesen Eftf. ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.290 t.kr. mod -872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis har koncernen ændret regnskabspraksis. Den hidtidige regnskabspraksis, hvor finansielt leasede aktiver ikke blev indregnet, giver ikke længere et retvisende billede, da forretningsomfanget over de seneste år er forøget betydeligt, og en væsentlig del af koncernens materiel er leaset. Derfor indregnes finansielt leaset udstyr nu i balancen. Sammenligningstal er tilpasset. Endvidere har koncernen ændret praksis fra måling til kostpris med afskrivninger til måling efter årsregnskabslovens § 41 med opskrivninger over egenkapitalen på udlejningsaktiver mv.. Denne opskrivning er ført på egenkapitalen, og i henhold til bestemmelserne er sammenligningstal ikke tilpasset denne ændring. Derudover er de tidligere skøn over aktivernes levetid ændret som en ændring til regnskabsmæssige skøn. Aktivernes levetid blev tidligere vurderet til 5 år, mens det nye skøn som hovedregel er baseret på en levetid på 8 år med 10% i restværdi. Det nye skøn giver et mere retvisende billede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-11.001	-11.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.409.376	-600.771
1 Andre finansielle indtægter	0	5.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.968	-295.856
Resultat før skat	4.256.407	-902.628
Skat af årets resultat	33.668	31.015
Årets resultat	4.290.075	-871.613
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.209.376	-760.746
Overføres til overført resultat	23.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.867
Disponeret i alt	4.290.075	-871.613

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.665.328	4.510.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.665.328</u>	<u>4.510.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.665.328</u>	<u>4.510.614</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.466	205.000
Udsudte skatteaktiver	0	60.646
Andre tilgodehavender	35	0
Tilgodehavender i alt	<u>103.501</u>	<u>265.646</u>
Likvide beholdninger	<u>6.967</u>	<u>8.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.468</u>	<u>273.662</u>
Aktiver i alt	<u>20.775.796</u>	<u>4.784.276</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.304.981	150.267
Overført resultat	-48.957	-72.456
Egenkapital i alt	<u>16.336.024</u>	<u>157.811</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>924.640</u>	<u>1.146.788</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.640</u>	<u>1.146.788</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.991.102	3.249.663
Selskabsskat	294.030	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.515.132</u>	<u>3.479.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.439.772</u>	<u>4.626.465</u>
Passiver i alt	<u>20.775.796</u>	<u>4.784.276</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.694.267	-72.456	5.701.811
Resultatandel	0	4.209.376	23.499	4.232.875
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
Ændring af regnskabspraksis	0	-5.682.593	0	-5.682.593
Øvrige bevægelser i datterselskaber	0	12.083.931	0	12.083.931
	80.000	16.304.981	-48.957	16.336.024

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	5.000
	0	5.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.279	120.121
Andre finansielle omkostninger	12.689	175.735
	141.968	295.856
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.144.640	1.366.788
Heraf forfalder inden for 1 år	-220.000	-220.000
	924.640	1.146.788
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	44.640	266.788

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabet PV-Udlejning A/S's mellemværende med kreditinstitut. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr. 2.404.

Selskabet kautionerer for datterselskabet Vognmand Bjarne Jeppesens Eftf. ApS's mellemværende med realkreditinstitut. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr. 3.058.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Aare Vest

Direktør og dirigent

Serienummer: e42fad78-3a4f-4136-ba4f-b507801ea2fd

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-15 08:42:36 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-15 10:06:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>